АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2015г.                                                с. Лазо                                                       №  151

 О распределении межбюджетных трансфертов из районного бюджета бюджетам
поселений  Лазовского  муниципального  района  на  погашение  просроченной
кредиторской  задолженности  по  коммунальным  услугам  муниципальных
учреждений культуры
           На основании Устава Лазовского муниципального района, в соответствии с

решением  Думы  Лазовского  района   от  24.12.2014  г.  №  230-МПА  «О  бюджете

Лазовского  муниципального  района  на  2015 год  и  на  плановый период 2016-2017

годы»,  решением  Думы  Лазовского  района  от  29.04.2015  г.  №  265  «Порядок

предоставления и  расходования межбюджетных трансфертов из средств районного

бюджета  бюджетам  поселений  Лазовского  муниципального  района  на  погашение

просроченной  кредиторской  задолженности  по  коммунальным  услугам

муниципальных учреждений культуры, Администрация Лазовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Распределить межбюджетные трансферты из районного бюджета бюджетам

поселений  на  погашение  просроченной  кредиторской  задолженности  по

коммунальным услугам муниципальных учреждений культуры в сумме  832,17585

тыс. рублей, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Главам  поселений  Лазовского  района  обеспечить  использование

межбюджетных трансфертов в соответствии с их целевым назначением.

3.  Начальнику  отдела  АСУ  администрации  (В.Г.Дорожкину)  разместить

постановление  на  официальном  сайте  администрации  Лазовского  муниципального

района в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы Лазовского

муниципального  района                                                                                 А.С.Кубарев

                                                                                                                        Приложение

к постановлению
Администрации Лазовского района

от 12.05. 2015 года №151

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

межбюджетных  трансфертов  из  районного  бюджета  бюджетам  поселений  на
погашение  просроченной  кредиторской  задолженности  по  коммунальным  услугам
муниципальных учреждений культуры

№ п/п Наименование поселения Лазовского района Размер межбюджетных
трансфертов, тыс. руб.

1. Лазовское сельское поселение 832,17585

Итого 832,17585